令和７年７月１日

各  位

多摩川架け橋出会い応援事業

いい出会い CCI“愛”～夏まつり♡恋まつり リンゴあめに想いをのせて～

申込用 URL 及び二次元コード訂正について（お知らせ）

 平素、当所事業につきまして、別格のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 令和７年６月 25日（水）よりご案内しております、多摩川架け橋出会い応援事業のチラ

シにつきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり記載内容を訂正させていただ

きます。

 なお、当所 HP に掲載しておりますチラシにつきましては、正しい URL 及び二次元コード

でございますので、是非お申込みください。

【誤り内容】

申込用 URL：htpps://kcci-event-entry.biz/kcci/events/view/EV00000102

申込用二次元コード：

【訂正内容】

申込用 URL：https://forms.gle/YEq3rGsXUVKy2rFr9

申込用二次元コード：

                                  【問合せ先】

                  川崎商工会議所 地域産業部

              出会い応援事業担当

TEL：044-211-4113

                 E-mail：sangyo@kawasaki-cci.or.jp